1．改定日

　令和6年10月1日（火）

2．改定内容

　WEB完結型カーライフプラン

※HV車等とは、HV車、PHEV車、

　EV車、FCV車等を指します。

※適用金利については、令和6年9月2日時点です。

3．令和6年9月30日までにお申し込みをいただいたお客様

　令和6年12月30日（月）までのご融資に限り固定金利でのお取扱いとなります。

　令和7年1月6日（月）以降のご融資については変動金利でのお取扱いとなります。

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部　営業統括課

0572-25-2120

9月30日までにお申し込みの方 10月1日以降にお申し込みの方

固定金利 変動金利金利タイプ

　News Release

令和6年9月2日

東濃信用金庫

WEB完結型カーライフプランの取扱金利改定のお知らせ

　WEB完結型カーライフプラン（保証会社：（一社）しんきん保証基金）につきまし

て、取扱金利を以下の通り改定いたしますので、お知らせします。

　なお、既にご利用いただいているお客様との契約内容に変更はございません。

※HV車：ハイブリッド車、PHEV車：プラグインハイブリッド車、EV車：電気自動車、FCV車：燃料電池自動車

③給与または年金のお受取り△1.00％

2.スタンダード型　③～⑥を適用

1.SDGs型　　　　 ①～⑥を適用

⑥WEBバンキングサービス利用△0.10％

④公共料金等口座振替3項目以上△1.00％

⑤当金庫にて住宅ローン（公的を含む）

　を利用中△1.00％

①給与または年金のお受取り△1.00％

②当金庫にて住宅ローン（公的を含む）

　を利用中△1.00％

①HV車、PHEV車のご購入△1.00％

②EV車、FCV車のご購入△1.50％

③HV車等のご購入△1.00％金利優遇条件

適用金利 1.440％～4.840％ 1.590％～3.990％

店頭表示金利

から最大

1.SDGs型　　　△3.40％

2.ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ型　△3.10％

店頭表示金利

から最大
△2.40％

以上